РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ  №236

«Об организации безопасных маршрутов передвижения

учащихся в ОУ и обратно»

В целях безопасного передвижения обучающихся в школу и обратно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заму по безопасности Батырову Б.А. составить схемы

безопасных маршрутов движения учащихся в школу и обратно

до 10.09.2021г.

2. Установить щиты со схемами безопасного маршрута движения

учащихся во дворе школы (зам по АХЧ – Батырова З.З.)

Директор МБОУ

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С.

от 31 .08.2021г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372